 Руководителю

МУ «Отдел образования и 

по делам молодежи» 

администрации МО 

«Оршанский муниципальный район»

С.Н.Мотовиловой

СПИСОК

детей, нуждающихся в путевках в организации отдыха детей и их оздоровления в 2013 году,
по ___________________________________________________________
(наименование организации)
	№  
п/п
	Ф.И.О. 
ребенка

	Дата рождения


	Адрес

проживания
(контактный телефон)

	Учреждение образования,

класс
	Ф.И.О. работника

предприятия (организации),должность

	1.
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	Итого по предприятию:


Руководитель                           _____________                         /______Ф.И.О._______________ /
 МП                                                        
Главный бухгалтер                 _____________                          / ______Ф.И.О._____________/
тел. ____________
_______________

дата
